
    
Lehká, demontovatelná podesta 

před spalovací komorou, 
boční zábradlí, schody z obou 

stran (3 stupně), 
materiál S235JR, nátěrový 

systém, pochozí slzičkový plech 

Tělo hrabla z plechu tloušťky 6mm, 
materiál žárová nerez AlS|510S 
  

ět
lo
st
 

vr
at
 

P 

chránící hrablo, 

žárový beton   

nA
 

25
0 

sn
íž

en
í 

vr
at
   12

40
 

2000 zdvih celk 

1700 zdvih částečný 

Hydraulický válec 680mm, zdvih 2000mm, 

pramení halk man UBnar Zkrácení stávajících vrat 

Žárový beton chránící 
čelo hrabla 

  

o
o
0
0
0
 

0
0
0
0
0
 

2790 
  

z čs Hrablo ve zasunuté poloze, 
, Hrablo v zdsunuté poloze, Hrablo v pracovní poloze, „“ maximální zdvih při 

poloha odpopelnění, fialová spalování, dohořívání a > čechrání, modrá 
| chlazení, červená 

Nosná konstrukce hrabel, včetně jejich krytu, 
materiál S nátěrový systém, z válcovaných profilů 

      
                  

NÁJEZD 

  

  

  

  

  

      
  

  
  

            
  

              
  

          „Lehká, demontovatelná podesta 
O před spalovací komorou, 
boční zábradlí, schody z obou 

stran (3 stupně) 

  
  

  
  

  
                        

        
  

  

  

            
  

  
  
  

    

  

        

  

    
  

    D zdvih celkový 

1700 zdvih částečný 

  
  

  

            
  

  
    

  

  

        
          

  

  

        

  

  

  

    

    10
50

 
pl

oš
in

a 

  

  

  

  

              

            (1
85
0)
 

ce
lk

ov
á 

ší
řk
a 

se 
sc

ho
dy

 

                          
      

                        
  

  

                        

  

                
PRACOVNÍ VERZE 

3 

2 

1 

Č. revize Datum Popis změny Vypracoval 

        

                                  
  

  

  
                

    
  

  

    
  

  

VYPRACOVAL PROJEKTOVAL KONTROLOVAL H.LP. 

Š. KOTAČKA M. FILIP M. FILIP M. ŠARLEJ 

ZÁKAZNÍK: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. D A M A R I S 
TECHNOLOGY 

          
MÍSTO STAVBY: Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubi 

NÁZEV STAVBY: 
        STUPEŇ Realizace Č. PARÉ 

DATUM 03/2024 

MĚŘÍTKO 1420 

. FORMÁT 8xA4 

Č. ZAKÁZKY: NÁZEV VÝKRESU: Č. VÝKRESU: REVIZE: 

= -2 Návrh čechrání v01121540 

Komplexní obnova spalovny v NPK, a. 
              

      pracoviště Pardubická nemocnice       
SO/PS:   

  

            

   


